•ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO ACRE
GABINETE DEPUTADO JONAS LIMA

INDICAÇÃO N°. 31~.12015

Indico à Mesa Diretora da Assembléia Legislativa do Estado do Acre,

com fundamentação no art. 169 da Rescluçâo n. 86/90 do Regimento Interno

deste Parlamento depois de ouvido o plenário, enderece expediente ao Senhor

Governador do Estado que em parceria com o Comando Geral de Policia

Militar reforce o efetivo de Policia no município de Mâncio Lima.

Sala das Sessões "Deputado Francisco Cartaxo".
02 de Setembro de 2015.

Deputado~A-PT

•ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO EST~DO DO ACRE
GABINETE DEPUTADO JONAS LIMA

JUSTIFICA TIVA

Aos finais de semana onde ocorrem as maiores quantidades de eventos,

é necessário um efetivo maior para melhor atender as ocorrências e

proporcionar mais segurança para população daquele município.

Sala das Sessões "Deputado Francisco Cartaxo".
02 de Setembro de 2015.

Deputado~MA-PT

	Page 1
	Titles
	•

	Images
	Image 1

	Page 2
	Titles
	•